
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 13.3.2023

Hanke: Varsinais-Suomen TKI-tiekartta

Hakija: Turku Science Park Oy

Kesto: 1.4.-31.12.2023

Toteutusalue: Varsinais-Suomi

Yhteys maakuntaohjelmaan: Maakuntastrategiassa 2040+ on toimenpiteenä laatia maakunnallinen tutkimus-, 
kehitys- ja innovaatioyhteistyön tiekartta, joka tuo yritykset, korkeakoulut ja 
julkisen sektorin yhteen. Maakunnan aluekehittämiskeskustelujen 
yhteistyöasiakirjassa kärkenä on osaava työvoima TKI-toiminnan takaajana ja 
tavoitteena TKI-rahoituksen kasvattaminen.

Kuvaus: Tiekarttatyö perustuu maakunnan älykkään erikoistumisen strategian 
painopisteisiin, mutta tulokulma on tätä laajempi. Tavoitteena on kirkastaa 
maakunnan profiloituminen T&K toiminnan kentässä ja valita painopisteet, joissa 
TKI-rahoitusta voidaan lisätä. Tavoitteena on selvittää tulevaisuuden 
tutkimusaiheet maakunnan korkeakouluissa. Hahmotetaan toimintatapoja, joilla 
saadaan laaja-alaisempia kokonaisuuksia aikaan. Määritellään keskeiset 
olemassa olevat ja potentiaaliset TKI-alustat. Määritellään alat, joissa on ehyt 
arvoketju koulutuksesta tutkimukseen, TKI-toimintaa tukevaan infrastruktuuriin ja 
alansa huippuyrityksiin. Hankkeen aikana sovitaan myös tiekartan 
päivitysprosessista. 

Toimenpiteet: Taustamateriaalin läpikäyminen, haastattelut, työpajojen ja tapaamisten 
järjestäminen, dokumentoiminen, tiekartan laatimien em. pohjalta ja julkaistavaan 
digitaaliseen muotoon tekeminen.

Työpaketti 1. TKI-painopisteiden selvittäminen, valitseminen ja kirkastaminen
Työpaketti 2. TKI-alustojen ja -infran selvittäminen ja kokoaminen
Työpaketti 3. Toimintamallien ja seurannan määrittely

Kustannusmalli: Flat rate 40 %

AKKE-määräraha: AKKE _, AIKO _, ALKE-keskustelut X

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat 30 852 Haettu AKKE 30 233
Ostopalvelut Kunta 12 958
Matkakustannukset Muu julkinen
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 43 191
Muut kustannukset Tulot          0      
Välilliset kustannukset (flat rate) 12 340 Nettorahoitus 43 191
Kustannukset yhteensä 43 191
Tulot          0



Nettokustannukset 49 060

Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan            +++

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             ++

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             ++

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja               0

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 
Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista

          +++  

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 24.2.2023.

Perustelut: Hanke toteuttaa suoraan maakuntaohjelman toimenpidettä sekä tukee 
aluekehittämiskeskustelujen teeman Osaava työvoima maakunnan TKI-
toiminnan takaajana toteuttamista. Kustannusarvio on kohtuullinen ja toteutusaika 
tiivis. Hakijana on Turku Science Park, mutta mm. alueen korkeakoulut ovat olleet 
kiinteästi mukana hankkeen valmistelussa, ja yritysmaailman osallistetaan 
laadintaprosessiin. Tavoitteena on myös sopia tiekartan päivityksen tavasta 
hankkeen jälkeen.

Valmistelijan arvio: Rahoitettava hanke.


